№ 785 от 09.10.2018
О проведении районного этапа
республиканского конкурса
«ТехноЁлка»

На основании приказа главного управления образования Гомельского облисполкома от 08.10.2018 № 638, в целях активизации работы по привлечению учащейся молодёжи к научно-техническому творчеству, выявлению и поддержке талантливой и одаренной молодёжи, пропаганды научно-технического творчества и активизации деятельности объединений по интересам технического профиля
ПРИКАЗЫВАЮ:
		1. Провести с 15 октября по 5 ноября 2018 года районный этап республиканского конкурса «ТехноЁлка» (далее - конкурс).
2. Утвердить положение о проведении конкурса, состав жюри и оргкомитета (приложение 1, 2, 3).
3. Возложить ответственность за проведение конкурса на директора государственного учреждения образования «Жлобинский районный центр технического творчества детей и молодежи» Граната С.А.
	4. Руководителям учреждений общего среднего образования, дополнительного образования детей и молодежи обеспечить участие в конкурсе обучающихся.
	5. Контроль за исполнение приказа возложить на главного специалиста отдела образования, спорта и туризма Жлобинского райисполкома Чередниченко О.О.

Начальник отдела                      		                        А.Н.Соловьёв

С приказом ознакомлена                                                 О.О.Чередниченко

Гранат
 91511